
 

 

 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
私ども SATOグループでは毎月さまざまな分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。  
この度は、東京ポケット・グループ代表の楊 怡霖様をお招き致します。 
これからますますかかわりが深くなる中国に関する謎や疑問について、日本と中国に精通する講師がわかり
やすく解説させていただきます。日頃 SATOグループとお取引をいただいております皆様へご案内申し上げま
すので、ぜひお誘い合わせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げております。             

敬具 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （０１１） 251－5114 ≫ 担当：藤倉（℡011-221-6050） 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させていただ

きます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

 

開 催 日 時 2015年７月 30日（木） 18：00～20：00 

 
 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
東京ポケット・グループ 

代表  楊 怡霖 様 

参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

1979年上海生まれ・東京育ちの華僑で、中国語（北京語・上海語）、日本語、英語を操るマルチリンガ

ル。 

米国大学にて財務・会計を専攻した後、2003 年に世界食品大手のマスターフーズリミテッド<現、マー

スジャパンリミテッド>に入社、キャラクターライセンシング事業に従事。その後、(株)サイバーブレインズ

<現、楽天リサーチ(株)>で最年少マネージャーとして、中国市場に関するマーケティングリサーチや日本

企業の中国進出コンサルティングなどを担当。日本と中国を中心に、幅広いビジネスネットワークを有

する。 

2015年に東京と上海に拠点を有する東京ポケット・グループを共同設立し、グループ代表に就任する

とともに、「訪日トラベルショッピング」＋「海外向け越境通販」事業を展開し、日本と中国を始め世界の

架け橋を目指す。 

企 業 名  電話番号     （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ） 

参加人数              人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 

 

 

SATO GROUPオープンセミナー             

 

キャリアバンク株式会社     

代表取締役 佐藤良雄 

爆買い中国人の正体 


